Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL

Montréal, 7 au 9 juin 2024

Coupe des régions ANBM-ANLSL-ANMLLL

90 de 99 épreuves

Tous, Cat. générale
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. Pointe-Claire Swim Club

. Neptune Natation

. Club aquatique Montréal

. C.N. Dollard-des-Ormeaux

. Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-Grace
. Beaconsfield Bluefins

. club aquatique st-eustache

. Dorval Swim Club

. Mtl Nord Natation

10.
. Groupe aquatique Mille-Tles Nord
12.
13.
14.
15.
16.
. Club de natation Mégophias
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Cote Saint-Luc Aquatics

Eau Laval

Club Aquatique Rosemont Petite-Patrie
Club de Natation Mont-Tremblant

Club Aquatique Calac Lasalle

Club de natation du Centre de la Mauricie

C.A. Fouigs D'Anjou

club aquatique de la pointe de II'lle
Montreal Institute of Swimming

Club Aquatique les Piranhas du Nord
C. A. de I'Est de Montréal

Club Aquatique St Michel
Unattached-FNQ

PCSC
NN
CAMO
DDO
CDNDG
BBF
CASE
DSC
CNMN
CSLA
GAMIN
LAVAL
R2P
CNMT
CALAC
IClI
MEGO
CAFA
CAPI
MIS
CAPN
CAEM
CASM
UN-FNQ

11,147.00
6,633.00
6,204.00
6,025.00
4,318.00
3,404.00
3,365.00
3,237.00
2,474.00
1,386.00

943.00
931.00
719.00
661.00
514.00
498.00
478.00
367.00
328.00
279.00
203.00
128.00
91.00
89.00

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Club Aquatique Montreal
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